Die Martis xxa augusti. — Sindici; Gavid, Prepositi, Pecolat, Levrerii; 
— Orsieres, Nanto, Peyrolerii, Bueti, R. Nycolay, Paquet, Vaudo, 
Fernex, Nergaz, A. Gule, Lestelley, Boulo, Roget. 

Vinum venale de Subtus Mons vendatur precio viij d. et Choutagnie 
xij d. 

Fiat pavimentum in locis neccessariis. 

(Pronunciacio.) — || De facto Thorene, Joly et de Furno, olim gabelle 
vini exactoribus, nobiles sindici et consilium, visis juribus hincinde 
productis, vigore potestatis actribute constante instrumente etc., pro- 
nunciaverunt et ordinaverunt quod ipse Thorens, pro vino vendito 

VI ■4 
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tempore admodiacionis dictorum exactorum durante, solvere teneatur 
eisdem videlicet viginti quinque florenos parvi ponderis. Item, quod 

unusquisque expensas factas occasione ipsius gabelle solvere teneatur 
etc. Et de premissis testimoniales etc. || 

Admodiacio ponderis bladi. 

Anno Domini m° quingentesimo quarto et die décima septima mensis 
augusti, factis debitis proclamacionibus per Johanem Daguini, preconem 
civitatis, in claustro Sancti Petri Gebenn., candela incensa et deinde 
extincta ut moris est, nullus compertus est qui tantum dare vellet de 

pondéré bladi cum pertinenciis ejusdem quantum honestus vir Petrus 

de Cresto, burgensis Gebennarum, qui de ipso pondéré se daturum 
obtulit centum et quinque florenos parvi ponderis. Et, hiis gestis, no- 

biles Glaudius Gavid, Petrus Levrerii, et Anthonius Pecolat, consindici, 
sindicario nomine, et egregius Glaudius Viennesii, secretarius episco- 
patus, pro illu. et r. d. Gebenn. episcopo etc., ipsum pondus bladi cum 
pertinenciis expediverunt et admodiaverunt prenominato Petro, pre- 

senti etc., tanquam plus oflerenti etc., per unum annum proximum 
hodie incohandum et simili die finiendum anno prius revoluto, sub 
Arma dictorum centum et quinque florenorum, solvendorum terminis 
assuetis etc. in manibus receptoris episcopatus, Jo. Turci et qui pro 
tempore fuerit etc.; promictentes etc. et ipse Petrus cavere ydonee etc.; 
submictentes etc.; renunciantes etc. Actum Gebenn. in claustro Sancti 

Petri Gebenn., presentibus Petro de Furno, clerico, et Michaele Lyo- 
nardi, testibus etc. 

(Caucio.) — Ibidem, die xxa augusti, prenominatus Petrus de Cresto, 
firmarius ponderis bladi etc., cavet per Petrum Rosseti et Petrum Chene- 

valis, qui et ipsorum quilibet insolidum firmam in suprascripta admo- 
diacione descriptam solvere promictunt etc., terminis in eadem descriptis.